ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            / GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh,  ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc dự chuyên đề “Xây dựng kế hoạch kiểm định chất lượng giáo dục

sau đánh giá ngoài”

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

+ Đại diện lãnh đạo các phòng Giáo dục và đào tạo;

+ Chuyên viên các phòng Giáo dục và đào tạo phụ trách công tác kiểm định

chất lượng giáo dục (03 chuyên viên phụ trách các bậc học: Mầm non, Tiểu học

và Trung học cơ sở);

+ 01 Hiệu trưởng trường tiểu học.

Tham dự Chuyên đề xây dựng kế hoạch cải tiến chất lượng giáo dục sau

đánh giá ngoài.

- Thời gian: lúc 8 giờ 00 phút, ngày 06 tháng 02 năm 2025 (thứ Năm)

- Địa điểm: Trường Tiểu học Đống Đa, quận Tân Bình

(Số 1 Đất Thánh, Phường 6, quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các Phòng Giáo dục và Đào tạo

quận, huyện và thành phố Thủ Đức cử người tham dự đúng thời gian quy định

và đúng thành phần như trên (mỗi Phòng Giáo dục và Đào tạo cử 05 người)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Các phòng GDĐT quận, huyện và tp Thủ Đức;

- Lưu: VP, KTKĐ (NNN).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2025-01-22T13:55:04+0700

		2025-01-22T16:45:17+0700

		2025-01-22T17:06:24+0700

		2025-01-22T17:06:24+0700

		2025-01-22T17:06:24+0700

		2025-01-22T17:06:24+0700